
ÖĞRETMEN – ÖĞRENCİ 

GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimizin

öğretmenleriyle bireysel paylaşımlarda bulunmalarının

gerek kişisel gerekse akademik gelişimleri açısından büyük

önem taşıdığına olan inancımızla 4 Aralık 2021 Cumartesi

günü çevrim içi "Öğretmen-Öğrenci Görüşmeleri"

planlanmıştır. Misyonumuzda da yer alan “öğrencilerimizin

kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun

hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim

kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda

düzenlediğimiz bu görüşmeler; öğrencilerimizin kendilerini

öğretmenleri ile değerlendirmeleri, gelecek hedeflerini

belirlemeleri ve bu hedeflere giden yolda yapılacaklara

karar vermeleri için önemli bir fırsattır.
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MEB GENÇLER YÜZME YARIŞI

7 Aralık tarihinde düzenlenen "MEB Gençler İstanbul İl

Birinciliği 50 m Kelebek Yarışmaları"nda Fen 3 sınıfı

öğrencimiz Halil Emir Şengül, İstanbul üçüncüsü

olmuştur.

Öğrencimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi

kutluyoruz.

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER 

GÜNÜ SÖYLEŞİSİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Alternatif 

Yaşam Derneği Kurucusu Sayın Ercan Tutal IB Diploma 

Programı öğrencilerimiz ile bir araya gelmiştir. 

Konuğumuza ilham verici konuşması için çok teşekkür 

ederiz.



İSTANBUL KELEBEK ÇİFTLİĞİ 

GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü 

olarak Fotoğrafçılık Kulübü çalışmaları kapsamında 

“İstanbul Kelebek Çiftliği”ne bir gezi düzenledik. 

Öğrencilerimiz, hem botanik park içinde uçuşan 

tropikal kelebeklerin yaşam döngüsüne bir rehber 

eşliğinde tanıklık edip bilgi aldılar hem de kulüp 

çalışmaları doğrultusunda öğrendikleri fotoğraf çekim 

tekniklerine yönelik deneyim kazandılar. 

Öğrencilerimiz bu gezide çektikleri fotoğrafları dijital 

bir sergiye dönüştüreceklerdir. Özverili çalışmaları için 

tüm kulüp öğrencilerimize teşekkür ederiz.. 
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MEB GENÇLER İSTANBUL İL

BİRİNCİLİĞİ 50 M SIRTÜSTÜ YÜZME

YARIŞMALARI

9 Aralık tarihinde düzenlenen "MEB Gençler İstanbul

İl Birinciliği 50 m Sırtüstü Yüzme Yarışmaları"nda Fen 3

sınıfı öğrencimiz Halil Emir Şengül, İstanbul

dördüncüsü olmuştur. Öğrencimizi ve emeği geçen

öğretmenlerimizi kutluyoruz.

ŞÜKRÜ ERBAŞ SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerimiz, "Şiir" 

ünitesi kapsamında okudukları "Kuş Uçar Kanat Ağlar" 

kitabının şairi Sayın Şükrü Erbaş ile bir araya 

gelmişlerdir. Çevrim içi gerçekleştirilen bu söyleşide 

öğrencilerimiz; kitabın yazım süreci, değerli şairimizin 

şiir ile ilgili düşünceleri hakkında merak ettiklerini sorma 

fırsatı elde etmişler ve kendilerini bu alanda 

geliştirmek için neler yapabileceklerini öğrenmişlerdir. 

Oldukça önemli kazanımlar sağlayan bu keyifli söyleşi 

için Sayın Erbaş'a teşekkür ederiz.



FMV KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

MİTOLOJİ RESİM SERGİSİ

Okulumuzun kuruluş yıl dönümü olan 14 Aralık’ta

öğrencilerimizin çalışmalarından oluşan “Mitoloji”

konulu resim sergimiz ziyarete açılmıştır.

Emeği geçen öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür

ederiz.

136. Kuruluş Yıl Dönümümüz kutlu olsun, nice Işık dolu

yıllara…
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IŞIKLI KARDEŞİM MEKTUBUN VAR

“136. YILINDA IŞIKLI OLMAK”
"Işıklı olmak" geleneğini sürdürmek ve 136. Kuruluş Yıl 

Dönümü’nü kutlamak amacıyla 11. sınıf öğrencileri, 8. 

sınıf öğrencilerine kurum kültürünü yansıtan ve onların 

geçecekleri yolu aydınlatan bir mektup yazmışlardır. 

Yazdıkları mektupları kendi elleriyle Işıklı kardeşlerine 14 

Aralık Salı günü ulaştıran 11. sınıf öğrencileri; 8. sınıf 

öğrencilerine FMV Işık Okullarının kuruluşundan bu 

yana "önce iyi insan yetiştirme" amacından ödün 

vermediğini, Atatürk ilke ve inkılâplarını kendisine ilke 

edindiğini, sanata ve spora önem verdiğini, 

öğrendiklerini sorgulayan, düşündüklerini savunan ve 

karşıt düşüncelere saygı duyan, devletine ve milletine 

bağlı, yüksek ahlaklı gençler yetiştirmeye devam 

ettiğini konuşmalarıyla aktarmışlardır.  

“Işıklı” nice senelere…

FMV KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ

136 yıldır "önce iyi insan yetiştirme" amacından ödün

vermeyen, Atatürk ilke ve inkılâplarını kendisine ilke

edinen okulumuzun kuruluş yıl dönümü olan 14

Aralık’ta okul müdürlerimiz, öğretmen ve

öğrencilerimizin katılımıyla Atatürk büstüne çelenk

sunulmuştur.

136. Kuruluş Yıl Dönümümüz kutlu olsun, nice Işık dolu

yıllara…



FMV KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ HENTBOL 
TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından gerçekleştirilen

“Sınıflar Arası Hentbol Turnuvası” 9-G sınıfı ve 12. sınıflar

arasında yapılan final maçıyla sona ermiştir.

Turnuvada 12. sınıflar birincilik ödülünü alırken Fen 3

sınıfı turnuva boyunca göstermiş olduğu centilmenlik

ve benimsemiş olduğu “adil oyun” ruhu ile ‘’FAIR

PLAY’’ ödülünü almaya hak kazanmıştır. Turnuvaya

katılıp dereceye giren tüm öğrencilerimizi tebrik eder,

emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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HAZIRLIK SINIFI MÜNAZARA

YARIŞMASI
Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk

önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek ve liseye

yeni geçen öğrencilerimize münazarayı tanıtmak

amacıyla Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak

düzenlediğimiz hazırlık sınıfı seviyesindeki münazara

yarışmamız; 16 Aralık’ta oditoryumda gerçekleştirildi.

Hükümet tarafında Çetin Deniz Gür, Emre Şengel ve

Ayşe Dila Yaşar; muhalefet tarafında ise Defne Topuz,

Liv Leyla Seten, Lidya Torlak’ın yer aldığı maçta

“Ekonomik Durumu Olmayanların Korsan Ürün

Kullanması Meşru mudur?” konusu tartışıldı. Muhalefet

kanadının galibiyetiyle sonuçlanan münazara

turnuvasına katılan öğrencilerimizi tebrik eder; jüri

üyelerimize, müzikleriyle yarışmamıza renk katan 9.

sınıf öğrencilerimiz Doğa Toparlak ile Emre
Camadan’a teşekkür ederiz.

PSİKO-ART KULÜBÜMÜZÜN 

TERAPÖTİK KARTLAR ÇALIŞMASI

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü

önderliğindeki Psiko-Art Kulübümüzün terapötik kartlar

çalışmasından örnekler…

Kulüp öğrencilerimiz bu çalışmayla terapötik kartların

duygu tanımlama amacıyla kullanılmasını

deneyimlediler.



RADYO KÖŞK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın

Kulübü tarafından hazırlanan aralık ayı radyo yayını;

24 Kasım Öğretmenler Günü, İnsan Hakları Günü ve 14

Aralık Vakıf Kuruluş Yıl Dönümü kapsamında

hazırlanan içeriklerle 16 Aralık 2021 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Yayında Müdür Yardımcımız Sayın

Yağmur Gonca Ceran ile yaptığımız röportaja, en

küçüğümüzden en büyüğümüze “Işıklı olma”nın bizim

için ne ifade ettiğine yer verilmiş ve okunan bildiriyle

tüm insanların hak açısından eşit ve özgür olduğuna

vurgu yapılmıştır. Radyo Köşk’ü takipte kalmanız

dileğiyle…

DİLEK AĞACI SOSYAL SORUMLULUK

PROJESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Flare Robotics

Kulübü sosyal sorumluluk etkinlikleri kapsamında

Görsel Sanatlar Zümresi, IB Diploma Programı CAS

Takımı ve Interact Kulübü "Dilek Ağacı Projesi”nde

buluştu. Disiplinler arası gerçekleştirilen bu çalışmada

gönüllü öğrencilerimiz, Mardin Şehit Kadri Ağırman

İlkokulu öğrencilerinin yeni yıl dileklerini

gerçekleştirmek için dilek kartları çektiler. Çok

basamaklı bu çalışmanın hazırlık aşamasında emek

gösteren tüm gönüllü öğretmen ve öğrencilerimize

teşekkür ederiz.
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YURT DIŞINDA YÜKSEKÖĞRETİM 

SEMİNERİ
Okulumuz 9 ve 10. sınıf öğrencileri ve velilerine yönelik 

16 Aralık 2021 tarihinde,11. sınıf ve Fen 3 sınıfı 

öğrencileri ile velilerine yönelik yurt dışında 

yükseköğretim konusunda bilgilendirme 17 Aralık 2021 

tarihinde yapılmıştır. FMV Işık Okulları Yurt Dışı Eğitim 

Danışmanı Ceren YÜCAD tarafından verilen 

seminerde yurt dışı üniversiteleri için genel 

bilgilendirme yapılmış; gerekli kabul şartları, adayların 

sahip olması gereken akademik yeterlilikler, başvuru 

planlamaları ve birçok ülkeden çeşitli üniversitelerle 

bölümleri hakkında bilgiler verilmiştir. 



17 ARALIK İNSAN HAKLARI GÜNÜ

ÖĞRENCİ PANELİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 11 IB sınıfı

öğrencilerimizden Kerim Emir Kandemir, Kerem Kaya,

Su Mira Kadıgil ve Aşkın Beren Uzuntepe 10 Aralık

İnsan Hakları Günü kapsamında “İnsan Hakları

Kavramı, Tarihçesi, Gelişimi ve Korunması” başlıklı bir

panel düzenlemişlerdir. Çevrim içi gerçekleşen bu

panele 10. sınıflar ve 11 IB öğrencilerimiz katılmışlardır.

İnsan hakları ile ilgili kavramların, insan haklarının

gelişiminin ve öneminin anlatıldığı panelde konunun

önemi bir kez daha vurgulanmıştır. Emeği geçen tüm

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

PROF. DR. ALİ HEPŞEN İLE FİNANSAL

OKURYAZARLIK ATÖLYELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen 1 sınıfı

öğrencilerimiz, 22 Aralık 2021 Çarşamba günü İstanbul

Üniversitesi İşletme Fakültesi Finans Ana Bilim Dalı

Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ali Hepşen ile okulumuzun

“öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını, ilgi ve

yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini

sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”

hedefi doğrultusunda “Finansal Okuryazarlık”

atölyesinde bir araya geldiler. Öğrencierimiz; Sayın

Prof. Dr. Ali Hepşen’in önerdiği makale ve konular

üzerine araştırma yaparak arz talep dengesi, finansal

sistem, para, talep enflasyonu, maliyet enflasyonu ve

beklenti enflasyonu, yıllık enflasyon beklentisi gibi

temel kavramlar üzerine bir dizi çalışmayı planladılar.
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IŞIKLI TASARIMLAR AFİŞ YARIŞMASI

FMV 136. Yıl Dönümü kapsamında düzenlenen “IŞIKLI

TASARIMLAR” konulu aktif afiş yarışması 16 Aralık 2021

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yarışmaya katılan 20

öğrenci arasından ilk 3’e kalan 10-A sınıfından Damla

AŞICI birincilik, Fen 2 sınıfından Sude SAYAR ikincilik ve

10-A sınıfından Damla YASAK üçüncülük ödülüne layık

görülmüştür. Öğrencilerimize ödül ve sertifikalarını okul

müdürümüz Sayın Sevilay EROĞLU takdim etmiştir.

Yarışmaya katılan öğrencilerimizi tebrik eder,

öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.



YENİ YIL PARTİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Okulları öğretmenleri Okul Aile

Birliğinin katkılarıyla hazırlanan “Yeni Yıl Etkinliği”nde bir

araya geldiler. Gerçekleştirilen etkinlikte Erenköy Işık

Ailesi; 2021’e veda etti, yeni yıla dair yepyeni umut ve

beklentilerini birbirleriyle paylaştı.

2022’nin sağlık, başarı ve huzur getirmesi dileğiyle.
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